
UCHWAŁA NR LV/547/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz.559), art.212 , art.235, art.236 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2022 rok Nr XLI/381/21  Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
20 grudnia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 257.004,00 zł. Ustala się dochody  budżetu 
w łącznej wysokości 178.657.640,99 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały  Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 277.004,00 zł oraz zmniejsza się o 20.000,00 zł. 
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 209.513.916,32 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok. 

3. Ustala się plan wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów 
zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 38 354,00

0,00 0,00

0,00 38 354,00

0,00 0,00

0,00 38 354,00

0,00 109 650,00

0,00 0,00

0,00 109 650,00

0,00 0,00

0,00 109 650,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 1

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 143 125,00 9 243 125,00

20 327 187,64 20 336 187,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 20 327 187,64 20 336 187,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6 420 572,00 6 530 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 768 211,00 9 877 861,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 24 285 033,00 24 323 387,00

852 Pomoc społeczna 9 768 211,00 9 877 861,00

27 713 141,49 27 751 495,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 27 713 141,49 27 751 495,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/547/22 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 19.12.2022 roku .

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 1



0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 257 004,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 257 004,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 353,64 149 353,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 500,00 63 500,00

Ogółem: 178 400 636,99 178 657 640,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 853,64 85 853,64

majątkowe

majątkowe 29 874 370,33 29 874 370,33

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

18 125,00 118 125,00

bieżące 148 526 266,66 148 783 270,66

9 143 125,00 9 243 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr LV/547/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 19.12 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 611 020,81 398 020,81 398 020,81 2 337,03 395 683,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 020,81 400 020,81 400 020,81 2 337,03 397 683,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 086 930,62 50 644 790,62 46 004 976,98 37 106 992,00 8 897 984,98 4 272 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 354,00 56 354,00 56 354,00 38 354,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 123 284,62 50 681 144,62 46 061 330,98 37 145 346,00 8 915 984,98 4 252 000,00 353 460,00 14 353,64 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 38 335 944,04 24 893 804,04 24 627 304,04 21 040 262,00 3 587 042,04 10 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 354,00 38 354,00 38 354,00 38 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 374 298,04 24 932 158,04 24 665 658,04 21 078 616,00 3 587 042,04 10 000,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 13 442 140,00 13 442 140,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 200 820,00 2 200 820,00 2 166 420,00 1 815 480,00 350 940,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 820,00 2 208 820,00 2 174 420,00 1 815 480,00 358 940,00 0,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 348 950,00 11 348 950,00 7 977 450,00 6 589 200,00 1 388 250,00 3 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 358 950,00 11 358 950,00 7 987 450,00 6 589 200,00 1 398 250,00 3 350 000,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 998 211,64 2 998 211,64 2 963 758,00 937 250,00 2 026 508,00 20 000,00 100,00 14 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 978 211,64 2 978 211,64 2 963 758,00 937 250,00 2 026 508,00 0,00 100,00 14 353,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 16 372 711,00 16 372 711,00 6 611 093,73 4 199 979,00 2 411 114,73 55 000,00 9 706 617,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 650,00 109 650,00 2 150,00 1 000,00 1 150,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 482 361,00 16 482 361,00 6 613 243,73 4 200 979,00 2 412 264,73 55 000,00 9 814 117,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 8 354 725,00 8 354 725,00 240 076,00 164 934,00 75 142,00 10 000,00 8 104 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 650,00 109 650,00 2 150,00 1 000,00 1 150,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 464 375,00 8 464 375,00 242 226,00 165 934,00 76 292,00 10 000,00 8 212 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 21 451 187,64 21 451 187,64 2 033 834,62 845 002,00 1 188 832,62 0,00 19 417 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 460 187,64 21 460 187,64 2 042 834,62 854 002,00 1 188 832,62 0,00 19 417 353,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 250 900,00 250 900,00 248 900,00 225 856,00 23 044,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 900,00 259 900,00 257 900,00 234 856,00 23 044,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 17 814 928,17 16 091 406,54 15 951 406,54 498 780,00 15 452 626,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 521,63 1 223 521,63 0,00 0,00 500 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 914 928,17 16 191 406,54 16 051 406,54 498 780,00 15 552 626,54 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 521,63 1 223 521,63 0,00 0,00 500 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 946 445,79 2 710 520,16 2 710 520,16 0,00 2 710 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 925,63 235 925,63 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 046 445,79 2 810 520,16 2 810 520,16 0,00 2 810 520,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 925,63 235 925,63 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 256 912,32 144 515 053,38 95 792 641,45 53 752 741,21 42 039 900,24 12 703 873,00 35 205 885,29 85 853,64 0,00 726 800,00 64 741 858,94 61 241 858,94 810 567,70 0,00 3 500 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 004,00 277 004,00 169 504,00 48 354,00 121 150,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 513 916,32 144 772 057,38 95 962 145,45 53 801 095,21 42 161 050,24 12 683 873,00 35 313 385,29 85 853,64 0,00 726 800,00 64 741 858,94 61 241 858,94 810 567,70 0,00 3 500 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/547/22 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe na 2022 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
jednostki sektora finasów 

publicznych nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 1 248 000 

2 700 70007 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 46 000 

3 801 80115 Powiat Grójecki 10 000 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych nazwa podmiotu 

 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu-dofinansowanie 
zakupu sprzętu gaśniczego 

7 683 

2 754 75412 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach-
dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
gaśniczego 475 000 

3 851 85111 Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu sp. z o.o- 
dofinansowanie zakupu aparatu USG  270 000 

   Nazwa zadania 
 

1 010 01095 
Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych 
ogrodów działkowych działających na terenie 
gminy Grójec  80 000,00 

2 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 19 000 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla 
osób dotkniętych problemem alkoholowym, które 
własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić 45 000 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 1



6 852 85295 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: - 
wspieranie działań służących aktywizacji i integracji 
społecznej, - realizacja inicjatyw, których celem jest 
zwiększenie udziału osób starszych w życiu publicznym, 
społecznym i kulturalnym 10 000 

7 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub 
olejowe lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia 
niskiej emisji na terenie Gminy Grójec) 140 000 

8 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - 
współtworzenie uroczystości okolicznościowych na 
terenie gminy Grójec 10 000 

9 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis ziemny, 
pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego 
w okresie letnim 2022 dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Grójec"  579 000 

   Ogółem 2 984 683 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 758  o kwotę w wysokości 38.354,00 zł z tytułu środków przyznanych gminie z rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej, 

- dziale 852 o kwotę w wysokości 109.650 zł z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych (inne źródła), zgodnie z ustawą z dnia 15 września 
2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

- dziale 855 o 9.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy otrzymanych na dofinansowanie dodatków 
do wynagrodzenia asystentów rodziny w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022”,  

- dziale 900 o kwotę w wysokości 100.000,00 zł z tytułu środków z WFOŚiGW w Warszawie 
pozyskanych na modernizację oświetlenia, 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 010, w rozdziale 01030 o 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 

- dziale 801,  

-w rozdziale 80101 o kwotę w wysokości 38.354,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli w szkołach podstawowych,  

- w rozdziale 80103 o kwotę w wysokości 8.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do innych gmin 
kosztów wychowania przedszkolnego dzieci zamieszkałych w gminie Grójec, uczęszczających do placówek 
wychowania przedszkolnego znajdujących się na terenie tych gmin, 

- w rozdziale 80104 o kwotę w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot do innych gmin 
kosztów wychowania przedszkolnego dzieci zamieszkałych w gminie Grójec, uczęszczających do placówek 
wychowania przedszkolnego znajdujących się na terenie tych gmin, 

- dziale 852 , w rozdziale 85295 o kwotę w wysokości 109.650,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla gospodarstw domowych (inne źródła), zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 roku 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła. 

- dziale 855, w rozdziale 85504 o 9.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków do wynagrodzenia 
asystentów rodziny, w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022”,  

 - dziale 900, w rozdziale 90015 o kwotę w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem  na modernizację 
oświetlenia ulicznego w gminie Grójec. 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801,  

-w rozdziale 80195 o kwotę w wysokości 20.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację projektów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Grójec z zakresu robotyki i technologii 
informatycznych. W latach 2021-2022 szkoły podstawowe zostały wyposażone w sprzęt nowoczesnej 
technologii w ramach Rządowego Programu Laboratoria Przyszłości, co pozwala na edukację dzieci 
w zakresie tożsamym z  celem zaplanowanej w budżecie  dotacji celowej. W związku z powyższym 
udzielenie dotacji w powyższym zakresie nie było zasadne. Ponadto nie było żadnego zainteresowanie ze 
strony organizacji pożytku publicznego na realizację tego typu programów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A05387DB-B882-47BE-995C-D2BBA9F5A2D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



